
 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.12.2015                                 № 2677 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении  Порядка составления и утверждения плана  

 финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного 

(автономного) учреждения муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального 

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 7 

части 13 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», статьями 7, 43 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к 

плану финансово-хозяйственной деятельности государственного 

(муниципального) учреждения», Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного) 

учреждения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. Прилагается. 

consultantplus://offline/ref=0A31EA3A9D5BDBC7AC89303476FA698ACDD4AE10A62EC257A81BA2E80D396CA32A8078EFE9E98E37pFBCH
consultantplus://offline/ref=0A31EA3A9D5BDBC7AC89303476FA698ACDD4AE10A62EC257A81BA2E80D396CA32A8078EFE9E98B31pFB3H


 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

11.04.2014 № 398 «Об утверждении Порядка составления и утверждения 

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам  

Логиновского Д.Г. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           М.А. Шинкарёв 

 


